arbitrio iudicis pars assignanda est, vt satis probatur ex his quæ tradit Corneus consilio . 267. numer. 3. versic. & quanta pars volumine . 1. Grego. Lup. in. l.3. titulo. 10. partit. 5. verbo no fuere pucto. Qui quidem iudex secundum ius arbitrari debet de dicta. 4. parte per iura superius adducta: Satisque verisimile est, de ea intellexisse contrahentes, attenta maxima obligatione ad antidora, qua se astrictum tot epistolis recognitis dictus Constantinus profitebatur, & attenta calitate personæ dictorum Panthaleonis, & Georgij de Nigro: verisimile autem sequendum est. c. quia verisimile de præsumptionibus. Ex quibus videtur, maxima iustitia inniti dictum Panthaleonem, & deberi pro eo sententiam ferri. Salua in omnibus dignissima correctione per illustris dominationis vestre.

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]